
OBSAH

Seznam dokumentů a dodatků uveřejněných ve čtvrtém svazku edice 

ÚVOD. Část VI. Represe proti spolupracovníkům parašutistů z řad 
domácího odboje, proti jejich příbuzným a také proti dalším 
Čechům, kteří byli v důsledku tzv. heydrichiády zavražděni......

Das Attentat auf Reinhard Heydrich und das II. Standrecht 
auf dem Gebiet des sog. Protektorats Böhmen und Mähren. 
Band 4 (Teil VI). Zusammenfassung.............................................

The Assassination of Reinhard Heydrich and the Second Imposition 
of Martial Law in the Territory of the Protectorate of Bohemia 
and Moravia. Volume 4 (Part VI). Summary................................

VII

.XVII

LXXXVII

EDICE

Část VI.

Represe proti spolupracovníkům parašutistů z řad domácího odboje, 
proti jejich příbuzným a také proti dalším Čechům, kteří byli 
v důsledku tzv. heydrichiády zavražděni......................................

Dokumenty č. 1-122...............................................................................

Dodatky č. 1-8........................................................................................

Seznam zkratek.......... : ^^^^^^ ^

Seznam literatury...................................................

Konkordance dobových a současných názvů ulic

Jmenný rejstřík........................................................

Místní rejstřík..........................................................

LXIX

..... 1

.... 3

..837

...898

...899

...907

...914

...947

00000000000000000000000000



SEZNAM DOKUMENTU A DODATKU
UVEREJNENÝCH VE ČTVRTEM SVAZKU EDICE

Část VI. (s. 1-896)

Dokument č. VI/1................................................................................................. 3
Opis hlášení podaného 3. června 1942 o vykonání popravy 30. května 1942 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/2................................................................................................. 9
Opis hlášení podaného 3. června 1942 o vykonání popravy 31. května, 
1. a 2. června 1942 na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/3............................................................................................... 18
Opis hlášení podaného 2. června 1942 o vykonání popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/4 .............................................................................................. 25
Opis hlášení podaného 3. června 1942 o vykonání popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č.VI/5...............................................................................................29
Opis hlášení podaného 4. června 1942 o vykonání popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/6............................................................................................... 33
Opis hlášení podaného 5. června 1942 o vykonání popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/7................................................................................................41
Hlášení podané 6. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č.VI/8...............................................................................................46
Opis hlášení podaného 8. června 1942 o vykonání popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/9............................................................................................... 50
Hlášení podané 9. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. V1/10 ............................................................................................. 54
Hlášení podané 10. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/11.............................................................................................. 58
Hlášení podané 11. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/12 ............................................................................................67
Hlášení podané 12. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.



Dokument č.VI/13. ............................................................................................ 71
Hlásení podané 13. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/14 .............................................................................................75
Hlásení podané 15. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/15 ............................................................................................ 78
Hlásení podané 16. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/16 ....................................................... 83
Hlášení podané 17. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/17 ............................................................................................ 87
Opis hlášení podaného 18. června 1942 o vykonání popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/18 ............................................................................................ 94
Hlášení podané 19. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/19 ............................................................................................98
Hlášení podané 20. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č.VI/20.......................................................................................... 103
Hlášení podané 22. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/21...........................................................................................105
Hlášení podané 23. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/22.......................................................................................... 108
Hlášení podané 24. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/23...........................................................................................115
Hlášení podané 25. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/24...........................................................................................119
Hlášení podané 26. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č.VI/25......................................................................................... 124
Hlášení podané 27. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/26..............................................  129
Hlášení podané 29. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.



Dokument č. VI/27...........................................................................................134
Hlášení podané 30. června 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích. '.

Dokument č. VI/28.................v........................................................................ 154
Hlásení podané 1. července 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/29 ........................................................................................... 167
Hlášení podané 2. července 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č.VI/30........................................................................................... 178
Hlášení podané 3. července 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/31........................................................................................... 191
Hlášení podané 4. září 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/32...........................................................................................199
Hlášení podané 5. září 1942 o vykonání popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Praze-Kobylisích.

Dokument č. VI/33........................................................................................... 214
Opis hlášení podaného 5. června 1942 o provedení poprav ve dnech 28. května 
až 4. června 1942 na popravní střelnici v Plzni-Lobzích.

Dokument č. VI/34.......................................................................................... 224
Opis hlášení podaného 16. června 1942 o provedení popravy 15. června 1942 
na popravní střelnici v Plzni-Lobzích.

Dokument č.VI/35...........................................................................................232
Opis hlášení podaného 22. června 1942 o provedení popravy 21. června 1942 
na popravní střelnici v Plzni-Lobzích

Dokument č. VI/36...........................................................................................235
Hlášení podané 29. června 1942 o vykonání poprav 27. a 28. června 1942 
na popravní střelnici ve Vejprnicích.

Dokument č. VI/37...........................................................................................247
Hlášení podané 1. července 1942 o provedení popravy 30. června 1942 
na popravní střelnici ve Vejprnicích u Plzně.

Dokument č.VI/38........................................................................................... 251
Opis hlášení podaného 4. června 1942 o provedení popravy 1. června 1942 
na popravní střelnici v Krnčí u Kladna.

Dokument č. VI/39...........................................................................................258
Opis hlášení podaného 5. června 1942 o provedení popravy 31. května 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č. VI/40.......................................................................................... 263
Opis hlášení podaného 5. června 1942 o provedení popravy 2. června 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.



Dokument č.VI/41..........................................................................................269
Opis hlásení podaného 7. června 1942 o provedení popravy 6. června 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č. VI/42.......................................................................................... 273
Opis hlášení podaného 8. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/43.......................................................................................... 276
Opis hlášení podaného 9. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č. VI/44...................................................... ■...................................280
Opis hlášení podaného 11. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/45..........................................................................................288
Opis hlášení podaného 18. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov

Dokument č. VI/46.......................................................................................... 291
Opis hlášení podaného 20. června 1942 o provedení popravy 19. června 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/47.......................................................................................... 294
Opis hlášení podaného 23. června 1942 o provedení popravy předcho
zího dne na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/48.......................................................................................... 301
Hlášení podané 30. června 1942 o provedení popravy 29. června 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/49..........................................................................................306
Hlášení podané 2. července 1942 o provedení popravy 1. července 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/50...........................................................................................313
Hlášení podané 3. července 1942 o provedení popravy 2. července 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/51.......................................................................................... 318
Hlášení podané 6. července 1942 o provedení popravy 3. července 1942 
na popravní střelnici ve Spáleném lese v Lubech u Klatov.

Dokument č.VI/52...........................................................................................321
Opis hlášení podaného 4. června 1942 o provedení popravy 3. června 1942 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č.VI/53...........................................................................................337
Opis hlášení podaného 4. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č.VI/54...........................................................................................341
Opis hlášení podaného 5. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.



Dokument č.VI/55...........................................................................................345
Opis hlásení podaného 9. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/56.................v........................................................................350
Opis hlášení podaného 10. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č.VI/57...........................................................................................359
Opis hlášení podaného 15. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č.VI/58...........................................................................................364
Opis hlášení podaného 17. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/59 ..........................................................................................370
Opis hlášení podaného 18. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku. Opis pořízen 19. června 1942.

Dokument č.VI/60...........................................................................................374
Opis hlášení podaného 19. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č.VI/61...........................................................................................378
Opis hlášení podaného 21. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č.VI/62...........................................................................................381
Opis hlášení podaného 23. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/63 ...........................................................................................385
Opis hlášení podaného 24. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku. Opis pořízen 25. června 1942.

Dokument č. VI/64.......................................................................................... 400
Hlášení podané 26. června 1942 o provedení popravy 25. června 1942 
na popravní střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/65.......................................................................................... 409
Hlášení podané 28. června 1942 o provedení popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/66...........................................................................................414
Hlášení podané 30. června 1942 o provedení popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/67 .................................................. :...................................... 420
Hlášení podané 1. července 1942 o provedení popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/68 426
Hlášení podané 2. července 1942 o provedení popravy téhož dne na popravní 
střelnici v Pardubicích-Zámečku.



Dokument č. VI/69. .454
Hlášení podané 3. července 1942 o provedení popravy téhož dne na popravní
střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/70......................... 460
Hlášení podané 9. července 1942 o provedení popravy téhož dne na popravní
střelnici v Pardubicích-Zámečku.

Dokument č. VI/71 ......................................................................................
Opis hlášení podaného 5. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/72 ....................................................................................... |

.467

Opis hlášení podaného 9. června 1942
.484 

o provedení popravy 8. června 1942
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/73.........................................................................................
Opis hlášení podaného 10. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na střelnici policejních kasáren v Táboře.|

Dokument č. VI/74.........................................................................................

496

500
Opis hlášení podaného 11. června 1942 o provedení popravy téhož dne
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/75..................................... .
Opis hlášení podaného 14. června 1942

...505 
o provedení popravy téhož dne

na střelnici policejních kasáren v Táboře.
Dokument č. VI/76.........................................................................................

Opis hlášení podaného 15. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/77.........................................................................................
Opis hlášení podaného 16. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/78.........................................................................................
Opis hlášení podaného 18. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/79.........................................................................................
Opis hlášení podaného 21. června 1942 o provedení popravy téhož dne 
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/80..........................................................................................

514

516

.520

523

.527
Opis hlášení podaného 22. června 1942 o provedení popravy na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/81 .........................................................................................
Opis hlášení podaného 23. června 1942 o provedení popravy téhož dne
na střelnici policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/82............................................  |

532

.539
Hlášení podané 26. června 1942 o provedení popravy téhož dne na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.



Dokument č. VI/83...........................................................................................542
Hlásení podané 28. června 1942 o provedení popravy téhož dne na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/84.................:....................................................................... 549
Hlášení podané 29. června 1942 o provedení popravy téhož dne na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/85........................................................................................... 557
Hlášení podané 1. července 1942 o provedení popravy téhož dne na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.

Dokument č.VI/86........................................................................................... 561
Hlášení podané 2. července 1942 o provedení popravy téhož dne na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/87...........................................................................................568
Hlášení podané 3. července 1942 o provedení popravy téhož dne na střelnici 
policejních kasáren v Táboře.

Dokument č. VI/88........................................................................................... 575
Hlášení podané 30. května 1942 o provedení popravy 29. května 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/89........................................................................................... 581
Hlášení podané 30. května 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/90.......................................................................................... 588
Hlášení podané 1. června 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/91...........................................................................................607
Hlášení podané 3. června 1942 o provedení popravy 2. června 1942 na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/92........................................................................................... 617
Hlášení podané 4. června 1942 o provedení popravy 3. června 1942 na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/93.......................................................................................... 622
Hlášení podané 5. června 1942 o provedení popravy 4. června 1942 na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/94.......................................................................................... 629
Hlášení podané 6. června 1942 o provedení popravy 5. června 1942 na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/95.......................................................................................... 633
Hlášení podané 10. června 1942 o provedení popravy 9. června 1942 na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/96.......................................................................................... 642
Hlášení podané 11. června 1942 o provedení popravy 10. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.



Dokument č.VI/97.......................................................................................... 648
Hlášení podané 12. června 1942 o provedení popravy 11. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/98.......................................................................................... 653
Hlášení podané 13. června 1942 o provedení popravy 12. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/99.......................................................................................... 661
Hlášení podané 13. června 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/100........................................................................................669
Hlášení podané 15. června 1942 o provedení popravy 14. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/101........................................................................................680
Hlášení podané 16. června 1942 o provedení popravy 15. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/102  685
Hlášení podané 17. června 1942 o provedení popravy 16. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/103 693
Hlášení podané 18. června 1942 o provedení popravy 17. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č.VI/104........................................................................................699
Hlášení podané 18. června 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/105 ........................................................................................ 705
Hlášení podané 20. června 1942 o provedení popravy 19. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/106........................................................................................ 710
Hlášení podané 20. června 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/107 .........................................................................................715
Hlášení podané 21. června 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/108........................................................................................726
Hlášení podané 23. června 1942 o provedení popravy 22. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/109 731
Hlášení podané 24. června 1942 o provedení popravy 23. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/110 ...................... ................................................ ................ 736
Hlášení podané 24. června 1942 o provedení popravy téhož dne na nádvoří 
vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.



Dokument č. VI/111.......................................................................................... 741
Hlásení podané 26. června 1942 o provedení popravy 25. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/112  : 751
Hlášení podané 27. června 1942 o provedení popravy 26. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/113  755
Hlášení podané 28. června 1942 o provedení popravy 27. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/114  759
Hlášení podané 29. června 1942 o provedení popravy 28. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/115 764
Hlášení podané 30. června 1942 o provedení popravy 29. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/116  768
Hlášení podané 1. července 1942 o provedení popravy 30. června 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/117 780
Hlášení podané 2. července 1942 o provedení popravy 1. července 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č. VI/118   797
Hlášení podané 3. července 1942 o provedení popravy 2. července 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích. 

Dokument č.VI/119  801
Hlášení podané 4. července 1942 o provedení popravy 3. července 1942 
na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - Kounicových kolejích.

Dokument č. VI/120........................................................................................ 807
Rozsudek stanného soudu Brno vynesený dne 3. července 1942 nad Marií 
Mišákovou.

Dokument č. VI/121 ......................................................................................... 811
Příloha k dennímu hlášení Hlavní úřadovny státní policie Brno z 8. července 
1942 o provedení poprav na nádvoří vazební věznice gestapa v Brně - 
Kounicových kolejích ve dnech 29. června 1942 až 3. července 1942

Dokument č. VI/122 ........................................................................................ 832
Dálnopis vedoucího Hlavní úřadovny státní policie Brno Wilhelma Noelleho 
ze 3. září 1942 vyššímu veliteli SS a policie K. H. Frankovi o činnosti 
stanného soudu Brno v době od 27. května 1942 do 3. července 1942.



Dodatek č. VI/1................................................................................................837
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Bioscop 
Josefa Bublíka provedené 26. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze. 

Dodatek č.VI/2 845
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Anthropoid 
Josefa Gabčíka provedené 23. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.

Dodatek č.VI/3................................................................................................ 851
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Bioscop Jana 
Hrubého provedené 26. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.

Dodatek Č.VI/4............................................................................................... 858
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Anthropoid 
Jana Kubiše provedené 23. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.

Dodatek č. VI/5.............................................................................................
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Out Distance 
Adolfa Opálky provedené 25. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.

Dodatek č. VI/6.............................................................................................
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Tin Jaroslava 
Švarce provedené 24. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.

Dodatek č. VI/7.............................................................................................
Opis protokolu o pitvě těla člena parašutistické skupiny Silver A Josefa 
Valčíka provedené 25. června 1942 v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.

Dodatek č. VI/8.............................................................................................

.867

.874

.881

888
Poválečný opis nedatovaného protokolu o pitvě těla člena parašutistické 
skupiny Silver A Jiřího Potůčka provedené v Ústavu soudního lékařství 
a kriminalistiky Německé Karlovy univerzity v Praze.
K opisu protokolu je přiložen posudek československých lékařů profesora 
MUDr. Františka Hájka a profesora MUDr. Jaromíra Tesaře objasňující, 
v jaké poloze byl parašutista Potůček zastřelen a zda v tu chvíli mohl mířit 
svojí zbraní na protektorátního četníka Karla Půlpána, který tím po válce 
omlouval, proč jej zavraždil.


